
o RL AREAREÍN cues Sl a 
2 S, £ GA e, el de comer da ¿2    REPUBLICA DEL ECUADOR ES ritos pg E Ñ o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS — sine cueouaeiio a aca r0 DUIrL ve 0 0 0 0 0 17 

mm na obiouidales als per 0 On AAN 

AE LSO ofacA a UN 

A O 
PAR A Po ED ig y. 

ANO E pS" 
A So e e Sodi SAS 3 1 6 8 

e o . NT ES RE sl SOLUCION». ada. dd 

3 ha o a A sl SUAUBO ROJAS na 
MSN Yo dl el  PTADENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

mr A / CONSIDERANDO: 
e z e 

E se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía CANDLECROSS S.A. otorgada 
ante el Notario Vigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, el 25 de 
octubre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

  

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.2486 de 7 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
CANDLECROSS S.A. con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 
términos constantes en la. referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

0.9 NOV, 2000. 

  

Py



e 

   

  

Con esta fecha queda INSCHi: «te la pro sento Resolución, bajo el Ne_2.23 del MEGISTHO MERCANTIL, Tomo LL 4. se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la misma, de conformidad a lo establecido en el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año, 

   

  

¿ PEGISTRADOR MERCANTIL E DELTANTON'QUIFO 
   

, po . pro + 

os , 3 pS $ 

Zo , MES 1158 1 4 ha 

” IN. i ? E do he 

$ .. , ? : 

¿ » 

! “y > o, A, 
“. . Y e. E , 

ste 
“se + 

dl 

¿pa > DÉ a 

ó «A , E Pos 

et $- : *. 
> - e, s 1 - ho 

Po po > 
: , 

: oe 2. E : 

, . Ps 2 
po : - 

r Poo . ? qe 

he . A 
o a 

y 

  

GOCAGDA 230 ADIJBLARA 
“HA MAIMO) 30 ALDUIOMA 1iA4qUe 

  

e cial 

7. e 

EPs 

e 

» 

. - 

- > 

pos >. 

cs 

«


